
UCHWAŁA NR XXXI/202/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji 
celowej dla spółek wodnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 443 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2021 r., poz. 624) 
Rada Miasta i Gminy Dolsk Uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/307/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych ( Dz.Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018 r., poz. 7223 z 2019 r., poz. 2116) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielenia przez Gminę Dolsk pomoc de minimis lub 
pomoc de minimis w rolnictwie znajdują zastosowanie w okresie obowiązywania rozporządzenia 
wskazanego w § 2 pkt. 1 i 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6174C47-1F10-4C75-9F81-67375E90E51A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


